FICTIO JURIS quid sit I. A. 266. In fictione juris lex fundata proest etiam in foro conscientiae I. A. 227. Fictione juris habet tantum locum in causibus iure expressis ib. Item neque a caufo ad caufo extenditur, neque trahitur ad impossibilis per naturam, vel per jus ibid.

FIDEI BONAE nomine quid veniat I. B. 29. Bonae fides quid sit: item *mala fides* ibidem. Ad bonam fidem quid requiratur ibid. Mala fides ex variis conjecturis probatur I. B. 331. Bonae fides requiritur ad omnem praeficationem ibid. Bonae fides juridica requiritur ad uinculationem ib. An, & quomodo fides auctoris profit, vel obit successori I. A. 331. Mala fides Prelati an & quomodo noceat Sacerdotibus Italo gracie oculo tum a femeiis beneficiis ibidem. Bonam fidem possessor non tenetur propter illam expediti solent in forma brevis, vel sub plumbo

P. Remigii a S. Erasmo. Pars II.

FABRICA Ecclesie, vide *Ecclesia fabricatio*.

FALCIDIE LEX in legis a quo talis dicta II. A. & B. 69. In quibus causibus efficit II. B. 69. In origine differ a trabilianis, tamen in effectu aequaliter ibid.

FALSARI litterarum apostolicarum qui sint, & eorum pena II. B. 223. Item *Falsari* supplicationum, cedulaum, motus proprii, ac mandatorum de expediendo manu Papae, vel per concessionem ab officialibus signatorum, licet de his littera nulla in forma brevis, vel plumbi expediantur, neque confundentur expediti, quas poenam incurvant I. A. 157. Item pena in falsariis qualcumque concessionis subfictis a Papa, vel officialibus, super quibus litteris expediti solent in forma brevis, vel sub plumbo

P. Remigii a S. Erasmo. Pars II.